信阳市狮河区财政局文件

狮财农〔2018〕6 号
[image: ]

关于转发《河南省财政厅印发<财政扶贫资金管理操 作手册>的通知》的通知

局各相关科室、二级机构:
为了进一步规范扶贫资金管理和财政业务操作,保障我区财 政资金动态监控系统数据真实、完整。按照区委、区政府提出的 强化扶贫资金监管、"资金一笔一审核"的要求,结合我区的实 际,现将河南省财政厅印发的《财政扶贫资金管理操作手册》转 发给你们,请遵照执行.执行者中相关政策规定有变化的,请按 照新政策执行。
附件: 财政扶贫资金管理操作手册

[image: ]狮河区财政局
2018 年11 月2日
[image: ]
image2.png

image3.png

image1.png